Banco BTG Pactual - Banco 208, Agência 0050 e Conta Corrente 528318-2
Endereço da Empresa: Rua Armando Salles de Oliveira, 210 Casa 06 Curitiba - Paraná - CEP: 81.510-
110

 

2. DO VALOR/PREÇO E DO PAGAMENTO 

2.1. Pelo serviço objeto desta OESF/CFQ, o CFQ pagará ao DESTINATÁRIO o valor de  R$ 28.000,00
(vinte e oito mil reais).

2.2. FORMA DE PAGAMENTO: 

2.2.1.    Conforme item 9 do Termo de Referência 0111825.

2.3. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

Centro de Custo: 05.03.03.007 - Desenvolver e implementar política de prevenção e combate aos
casos de assédio.
Conta Contábil: